

CDCJ (2024)07

Предлог формулар за одговор на барање за информации според Европската конвенција за информации за странско право (ETS бр. 62) и нејзиниот дополнителен протокол (ETS бр. 97)


Потекло на одговорот



I. Агенција за прием од државата барател

	Име: …………………………………………………………
	Поштенска адреса: ………………………………………………
	Е-пошта: …………………………………………………………
	Референтен број на агенцијата барател: ………………..
	Референтен број на агенцијата која бара: …………………

II. Јавен орган/ приватно тело / адвокат кој го дава одговорот и до кого може да се упатат прашања за појаснување

	Име: ………………………………………………………….
	Поштенска адреса: ………………………………………………….
	Е-пошта: …………………………………………………………
	Телефон (каде што е соодветно): …………………………………
Одговор на барањето за информации



☐	Ве молиме наведете овде ако го давате одговорот во приложените документ(и)

III. Коментари со објаснувања


IV. Релевантни текстови (каде што е соодветно)


V. Релевантна судска пракса (каде што е соодветно)





VI. Дополнителни документи (каде што e соодветно)

Одбивање да се одговори на 
барањето за информации


☐	 Спорот влијае на интересите на замолената држава
☐	Одговорот веројатно ќе влијае на суверенитетот или безбедноста на замолената држава
☐	Барањето не спаѓа во опсегот на Конвенцијата/Протоколот
☐	Друго (ве молиме наведете)






	Датум на одговор

	Печат (каде што е соодветно)
	Потпис
	Име на потписникот
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